

ООО "Медассист-К"

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 305000, г.Курск, ул.Димитрова, д.16, Генеральный директор Конорев Л.А., телефон: 8 (4712) 46-03-03, shabelnikova@medassist-k.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	65	65	-	65	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	95	95	-	95	-	-	-	-	-
из них женщин:	68	68	-	68	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Проведение медицинских осмотров (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Административно-хозяйственное отделение</i>																							
1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да	нет
2	Прачка (рабочий по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Администрация</i>																							
4	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	да	нет
5	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Аптека</i>																							
6	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	да	нет
7	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	да	нет
<i>Отдел по работе с клиентами</i>																							
8-10А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да	нет
11-13А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да	нет
14	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да	нет
15	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да	нет
<i>Стационар. Хирургическое отделение</i>																							
16	Врач-специалист (врач-колопроктолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
17	Врач-специалист (врач-нейрохирург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
18	Врач-специалист (врач-онколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
19	Врач-специалист (врач по рентгенэндоваскулярной диагностике и лечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
20	Врач-специалист (врач-травматолог-ортопед)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Проведение медицинских осмотров (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
21	Врач-специалист (врач ультразвуковой диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
22	Медицинская сестра (диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
23	Врач-специалист (врач-хирург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
24	Врач-специалист (врач-эндоскопист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
25	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	да	да
26	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	да	да
27	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
<i>Стационар. Отделение реконструктивной и пластической хирургии</i>																							
28	Врач-специалист (врач-пластический хирург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
<i>Стационар. Кардиологическое отделение</i>																							
29	Врач-специалист (врач-кардиолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
<i>Стационар. Неврологическое отделение</i>																							
30	Врач-специалист (врач-невролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
<i>Стационар. Отделение гравитационной хирургии крови</i>																							
31	Заведующий отделением, врач-трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
32	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
<i>Стационар. Отделение сосудистой хирургии</i>																							
33	Врач-специалист (врач-сердечно-сосудистый хирург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
<i>Стационар. Оториноларинго-логическое отделение</i>																							
34	Врач-специалист (врач-оториноларинголог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
<i>Поликлиника. Оториноларинго-логическое отделение</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Проведение медицинских осмотров (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
35	Заведующий отделением, врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
36	Врач-специалист (врач-оториноларинголог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
<i>Поликлиника.</i>																						
37	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
38	Врач-специалист (врач-аллерголог-иммунолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
39	Врач-специалист (врач-дерматовенеролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
40	Врач-специалист (врач-колопроктолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
41	Врач-специалист (врач-невролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
42	Врач-специалист (врач-рефлексотерапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
43	Врач-специалист (врач-нейрохирург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
44	Врач-специалист (врач мануальной терапии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
45	Врач-специалист (врач-онколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
46	Врач-специалист (врач-остеопат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
47	Врач-специалист (врач-офтальмолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
48	Врач-специалист (врач-ревматолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
49	Врач-специалист (врач-сердечно-сосудистый хирург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
50	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
51	Врач-специалист (врач-травматолог-ортопед)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
52	Врач-специалист (врач ультразвуковой диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
53	Врач-специалист (врач ультразвуковой диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
54	Врач-специалист (врач-уролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
55	Врач-специалист (врач-хирург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Проведение медицинских осмотров (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
56	Врач-специалист (врач-физиотерапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
57	Врач-специалист (врач-эпидемиолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
58	Врач-специалист (врач-челюстно-лицевой хирург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
59	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
60	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
61	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
62	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
63	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	да	да
<i>Отдел по работе с клиентами (г. Курск, ул. Кулакова, 5)</i>																							
64, 65А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да	нет

Дата составления: 01.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

(подпись)

Шестаков А.М.
(Ф.И.О.)

27.11.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. генерального директора
(должность)

(подпись)

Шабельникова Н.В.
(Ф.И.О.)

27.11.2018
(дата)

Зам. главного врача
(должность)

(подпись)

Савостьянова М.С.
(Ф.И.О.)

27.11.2018
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

ООО "Медассист-К"

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 305000, г.Курск, ул.Димитрова, д.16, Генеральный директор Конорев Л.А., телефон: 8 (4712) 46-03-03,
shabelnikova@medassist-k.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 01.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

(подпись)

Шестаков А.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

27.11.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. генерального директора
(должность)

(подпись)

Шабельникова Н.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

27.11.2018

Зам. главного врача
(должность)

(подпись)

Савостьянова М.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

27.11.2018

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда: